
Table régionale de gestion intégrée des ressources et du territoire de l’Outaouais 
 
Résolution adoptée le 8 septembre 2016 concernant l’intégration des tracés des sentiers de 
VHR de l’Outaouais à la carte interactive de la TRGIRTO 
 
 
TRGIRTO 201609-4 
 
Attendu que  l’intégration des tracés des sentiers de VHR de la région de l’Outaouais à 

la carte interactive du site Internet de la TRGIRTO permettrait de mieux 
faire connaître comment ces réseaux de sentiers, qui contribuent à 
l’économie de la région,  sont disséminés sur le territoire et 
éventuellement de faciliter la conclusion d’ententes d’harmonisation; 

 
Attendu que le ministère des Forêts, de la Faune et des Parcs est responsable de la 

mise à jour de la carte interactive du site Internet de la TRGIRTO. 
 
Il est résolu à l’unanimité sur proposition de M. Abigaël Guénette, appuyée de M. 
Jacques David, de demander à la direction de la gestion des forêts de l’Outaouais 
d’intégrer les tracés des sentiers de VHR à la carte interactive du site Internet de la 
TRGIRTO. 
 


